
Pachet furnituri

I.D.: 50242993

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.082,35 RON - 2.082,35 RON

Descriere: 1 Hartie xerox top 50 12.61 630.25 119.75 2 Folii Protectie buc 4 5.88 23.53 4.47 3 Dosare pvc buc 200 0.42 84.03 15.97 4 Etichete 1/A4 buc 2 33.61 67.23 12.77 5 Markere buc 240 2.52 605.04 114.96 6 Catalog inv. Gimnazial buc 7 21.01 147.06 27.94 7 Catalog cl.Pregatitoare buc 4 11.76 47.06 8.94 8 Catalog. cl. Primar buc 15 21.01 315.13 59.87 9 Catalog inv. Prescolar buc 4 5.88 23.53 4.47 10 Banda dubluadeziva buc 2 3.36 6.72 1.28 11 Scotch color buc 2 5.88 11.76 2.24 12 Creta scolara buc 2 5.88 11.76 2.24 13 Perforator buc 2 21.01 42.02 7.98 14 Capsator buc 5 12.61 63.03 11.97 15 Bureti tabla buc 2 2.10 4.20 0.80
